MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO MARANHÃO - PROCURADORIA

GERAL DA JUSTIÇA

Extrato do Contrato

   SOBRE O CONTRATO

Nº/ANO CONTRATO: 19/2020

Ato Contrato: Contrato de Locação (CL)

Status: Em execução

CONTRATANTE

CNPJ/CPF: 05.483.912/0001-85

Nome: MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO MARANHÃO - PROCURADORIA GERAL DA JUSTIÇA

Endereço: Av. Prof. Carlos Cunha, 3261 - Jaracati - Calhau - São Luís/MA

Telefone:

CONTRATADA

CNPJ/CPF: 23.532.617/0001-53

Nome: Set Serviços Especializados em Teleinformática Ltda.

Endereço: R SORIANO ALBUQUERQUE, 1007 - JOAQUIM TAVORA - FORTALEZA/CE

Telefone: (85) 4008-7700

DESCRIÇÃO DO OBJETO

Prestação de serviços de LOCAÇÃO DE CENTRAL TELEFÔNICA DIGITAL/ANALÓGICA, para a nova Sede da

Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Maranhão.

DADOS DO CONTRATO

Aluguel

Tipo ContratoCódigo de Identificação

2020NE0014796008/2020

Número do Processo

Forma de PagamentoRegime de Execução Garantia

Preço Global ParceladoSem Garantia

MultaData Assinatura Data Publicação

14/08/2020 18/08/2020 Multa Contratual

Início Vigência Final Vigência

14/09/2020 13/08/2024

Procedimento

Pregão Eletrônico - 25/2020

Unidade Departamento

Coordenadoria de Serviços Gerais - CSG Seção de Locações - CSG

ERICKSON FILLIPPHE MARQUES MENEZES, JOSÉ

RIBAMAR RODRIGUES FURTADO

EDUARDO FILIPE BEZERRA TEIXEIRA

Gestor do Contrato SuplenteGestor do Contrato

Elaboração

Página 1 de 3Emissão em: 26/05/2023 às 10:21:50

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO MARANHÃO - PROCURADORIA

GERAL DA JUSTIÇA

Extrato do Contrato

Saldo Contrato AcumuladoValor Contrato Acumulado

 39.990,00

Saldo Contrato AtualizadoValor Contrato Atualizado

 39.990,00

 159.960,00 159.960,00

   HISTÓRICO DE VIGÊNCIAS E SALDOS

Tipo Justificativa Inicio Vigência Fim Vigência Valor

 39.990,0013/09/202114/09/2020Inicio do Contrato

 39.990,0013/08/202214/09/2021Para a prestação de serviços de

locação de central telefônica

digital/analógica, por mais 12

(doze) meses, com início em

14.08.2021 e término em

13.08.2022, indispensável a

manutenção das atividades

operacionais do MP/MA.

Prorrogação de

Vigência
 1

 39.990,0013/08/202314/08/2022PRORROGAÇÃO DE VIGÊNCIA

POR MAIS 12 (DOZE) MESES,

COM INICIO EM 14/08/2022 E

TÉRMINO EM 13/08/2023

Prorrogação de

Vigência
 2

 39.990,0013/08/202414/08/2023Prorrogação de PrazoProrrogação de

Vigência
 3

 159.960,00TOTAIS

   ITENS

Código Item Vlr. Estimado Vlr. PagoVlr.Estornado

 0,00 39.990,00Item Global do Contrato1  0,00

 39.990,00  0,00TOTAIS  0,00

   FORNECIMENTO

Saldo

Acumulado

Entregue

AcumuladoSequência

Contratado

AcumuladoLoteItem

 4,00 0,00 4,00 1Item Global do Contrato Único

 4,00 0,00 4,00TOTAIS

Página 2 de 3Emissão em: 26/05/2023 às 10:21:50

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO MARANHÃO - PROCURADORIA

GERAL DA JUSTIÇA

Extrato do Contrato

   DESEMBOLSO POR PERÍODO

Periodo Vlr. Total Vlr. PagoVlr. Disponível

 0,00 39.990,00 39.990,0014/09/2020 - 13/09/2021 1

 0,00 39.990,00 39.990,0014/09/2021 - 13/08/2022 2

 0,00 39.990,00 39.990,0014/08/2022 - 13/08/2023 3

 0,00 39.990,00 39.990,0014/08/2023 - 13/08/2024 4

TOTAIS  159.960,00  0,00

   DESEMBOLSO POR EXERCÍCIO

Vlr. PagoVlr. EstimadoExercício

 0,00 0,00 2020

 0,00 0,00 2021

 0,00 0,00 2022

 0,00 0,00 2023

 0,00 0,00 2024

 0,00 0,00TOTAIS

Página 3 de 3Emissão em: 26/05/2023 às 10:21:50